

حکایت انسان ثروتمند و لازاروس همانطور که در انجیل مقدس لوقا شرح داده شده است. در این مثال خداوند عیسی به مخاطبان خود - شاگردانش و برخی از فریسیان - از رابطه ، در طول زندگی و پس از مرگ ، بین یک ثروتمند ناشناس و یک گدای فقیر به نام لازاروس می گوید.

از نظر مرد ثروتمند ، لازاروس چهره دیگری از جمعیت است ، یک فقیر نامرئی در دروازه خود ، که در پس زمینه زندگی راحت و باشکوه خود ناپدید می شود.

اما در زندگی پس از مرگ ، اولین انسان از نظر دنیوی آخرین نفر شده است. عیسی می خواست به آنها (و ما) درک درستی از وارونگی بزرگ بدهد.

وقتی همه چیز گفته و تمام شد ، این مرد ثروتمند بی نام است و این لازاروس است که نام او به یادگار می ماند.

زمان آن وقتی فرا رسید که لازاروس گدا درگذشت و فرشتگان او را به کنار ابراهیم بردند (محل انتظار راحت افراد صالح در داخل هادس بدون هیچ گونه عذابی)

مرد ثروتمند نیز درگذشت و در هادس به سر برد ، جایی که در آن عذاب بود (در آیه ۲۴). در طول زندگی خود بر روی زمین ، مرد ثروتمند بی خدا بود و زندگی پررونقی را تجربه کرده بود ، از همه چیزهای خوب لذت می برد ، نه پیروی از خدا یا تعالیم او ، و نه به فقیرانی که نیازمند بودند کمک کرده بود. او به دیگران اهمیت نداده بود ، و همچنین به زندگی پس از مرگ فکر نکرده بود. در طرف دیگر ، لازاروس متکدی فقیر را می بینیم که فردی بسیار خداپسند ، با ایمان و سرشار از عدالت بوده و به خدا اعتماد کرده و از آنچه که پشت سر گذاشته شکایت نمی کند اما در زندگی خود آرامش خدا را داشته است.

چه تجربه و استقبال شگفت انگیزی از لازاروس که از خدا می ترسید و با خدا مشارکت داشت. وقتی مرد ثروتمند نگاهی به بالا انداخت ، ابراهیم را بسیار دور و لازاروس را در کنار او دید.

در هادس ، فرد ثروتمند درخواست کمک کرد و درخواست کرد که لازاروس مقداری آب به نزد او بفرستند زیرا بسیار درد داشت. ابراهیم به او (در آیه ۲۵) با این کلمات پاسخ داد: "به یاد داشته باش ، پسر من که در طول زندگی خود همه چیزهای خوب به تو داده شد ، در حالی که لازاروس همه چیزهای بد را بدست آورد. در حال حاضر او ساخته شده است تا در آرامش باشد ، در حالی که شما درد می کشید. همه چیز برعکس می شود و هیچ کس نمی تواند به شما رجوع کند زیرا بین این دو جهان فاصله زیادی وجود دارد (جدایی ایجاد شده توسط خدا). او در آیات ۲۷-۲۸ به ابراهیم التماس کرد که لازاروس را به خانه پدرش بفرستد تا برای ۵ برادرش موعظه کند تا آنها در جهنم قرار نگیرند. ابراهیم پاسخ داد که آنها موسی و پیامبران خدا را دارند که به آنها تعلیم دهند. اگر آنها به آنها گوش ندادند ، کسی را نیز که از مردگان برگشته است باور نمی کنند.

ما باید در حالی که روی این زمین هستیم به یاد داشته باشیم که به عیسی مسیح ایمان بیاوریم که برای نجات ما درگذشت و زنده شد. او فارغ از اینکه چه کسی هستیم و چه گناهایی مرتکب شده ایم ، آماده پذیرش ماست ، خون عیسی قادر است ما را از گناهان پاک کند و زندگی جدیدی به ما ببخشد. (اول یوحنا. ۱ آیه ۷). پس از مرگ دیگر امیدی نیست. زندگی و وقت گرانبهای خود را بر روی زمین صرف زندگی بدون عیسی مسیح و تعالیم او نکنید.

به یاد داشته باشید که عیسی هشدار داد که ورود مرد ثروتمند به پادشاهی خدا همان قدر سخت است که رد شدن شتر از سوراخ سوزن. متی ۱۹: ۲۴

چند سوال جدی که باید در مورد آنها فکر کنیم:

چگونه بر روی زمین زندگی کنیم؟ با خدا یا بدون خدا؟

چگونه از ثروت خود استفاده کنیم؟

چقدر به دیگران اهمیت دهیم؟

آیا پس از زندگی را در نظر می گیریم؟

ابدیت را کجا خواهیم گذراند؟

عزیزان من کجا خواهند بود اگر از نجات از طریق عیسی مسیح غافل شده باشند کسی که بهای همه گناهان بشریت را با

قربانی شدن روی صلیب و ریختن خون مقدس و گرانبهای خودش به عنوان کفاره گناهان پرداخت؟

لوقا فصل ۱۶ آیات ۱۹-۳۱

متون دیگر برای مطالعه:

اول پطرس فصل ۳ آیات ۱۸-۱۹

افسیان فصل ۴ آیات ۸-۱۰

اول سموئل فصل ۲۸ آیات ۱۰-۱۷

عبرانیان فصل ۹ آیه ۲۷.

باشد که پروردگار همه ما را برکت دهد.